事 務 連 絡

令和 5年 4月吉日

関 係 各 位

公益財団法人日本パラスポーツ協会

令和 5年度版 全国障害者スポーツ大会競技規則集の一部訂正について

平素より、パラスポーツの普及・振興にご理解、ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、ご購入いただきました標記規則集の記載について、一部誤りがありましたのでご連絡させ

ていただくとともに、深くお詫び申し上げます。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

なお、皆様方におかれましては、規則集のご使用の際には下記の訂正内容にご留意いただくとともに、

関係の皆様へご周知くださいますよう重ねてお願いいたします。

記

競技規則集

◆P.42 第６部 ボッチャ 第２条 競技場（４）図 ※別紙 「訂正の用紙」を添付しております。

【訂正理由】

P.42に記載されているコート図のターゲットボックスの大きさが「0.35ｍ」であるところ、「0.25ｍ」と

記載してしまったため。

【訂正方法】

Ｐ.42に「訂正の用紙」をはさみ込んでいただきますようお願いいたします。

問い合わせ先

公益財団法人日本パラスポーツ協会

担当：スポーツ推進部 滝澤・小島

〒103-0014

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6

TEL:03-5695-5420 FAX:03-5641-1214